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2024年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	环卫作业专项资金

	主管部门
	柳叶湖旅游度假区管理委员会
	实施单位
	柳叶湖旅游度假区环境卫生管理处

	项目资金（万元）
	
	上年
结转
	年初
预算
	全年
预算
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	2660.42
	2690.42
	2410.29
	10
	89.59%
	8.96

	
	其中：当年财政拨款
	
	2660.42
	2690.42
	2410.29
	10
	89.59%
	8.96

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	加强考核督导，做好环卫清扫保洁，确保全区环境整洁卫生，优化城市形象；做好垃圾收集清运工作，做到城乡垃圾日产日清；搞好环卫设施设备的维护管理工作，满足作业需求；依法依规收取生活垃圾处置费，安全生产事故零落实垃圾收集制度，做到生活垃圾日产日清。在清运车辆方面，基本做到生活垃圾压缩转运率达100%，密闭化运输达100%。完善区内环卫基础设施建设。狠抓安全生产，力争安全事故零发生。
	按照预期目标完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	保洁面积
	443.19万㎡
	443.19万㎡
	3
	3
	

	
	
	
	垃圾数量
	约2.5万吨
	约2.5万吨
	3
	3
	

	
	
	
	中转站数量
	2座
	2座
	3
	3
	

	
	
	
	公厕数量
	17座
	17座
	3
	3
	

	
	
	
	果皮桶数量
	1318个
	1318个
	3
	3
	

	
	
	
	垃圾箱数量
	172个
	172个
	3
	3
	

	
	
	质量指标
	重大安全事故发生率
	零发生
	零发生
	3
	3
	

	
	
	
	质量达标率
	100%
	90%
	4
	3.6
	有待加强

	
	
	
	设施完好率
	100%
	90%
	3
	2.7
	有待加强

	
	
	
	生活垃圾压缩运转率
	100%
	100%
	3
	2.7
	有待加强

	
	
	
	密闭化运输率
	100%
	100%
	3
	2.7
	有待加强

	
	
	时效指标
	完成及时率
	2024年内
	2024年内
	3
	3
	

	
	
	成本指标
	成本规范    合理率
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	支出总额
	2690.42万元
	2410..29万元
	10
	8.96
	部分市场化费用
未结算

	
	效益指标
（30分）
	社会效益
指标
	整洁卫生
	保障
	保障
	10
	9
	有待加强

	
	
	生态效益
指标
	城市环境
	维护
	维护
	10
	9
	有待加强

	
	
	可持续影响指标
	城市形象
	提升
	提升
	10
	9
	有待加强

	
	满意度指标(10分)
	服务对象满
意度指标
	服务对象    满意度
	90%以上
	90%
	5
	4.5
	有待加强

	
	
	
	社会工众    满意度
	90%以上
	90%
	5
	4.5
	有待加强

	总分
	100
	92.62
	


备注：一个项目支出一张表。
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